АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2007                 №   266
г. Колпашево

О продлении действия постановления

Главы поселения от 07.02.2007 № 22

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании протокола муниципальной тарифной комиссии от 28.12.2007 № 14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Продлить действие постановления Главы Колпашевского городского поселения от 07.02.2007 № 22 «О стоимости гарантированного перечня услуг на погребение безродных граждан на территории поселения в 2007 году» до 31 декабря 2008 года.

         2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев